
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

***************************************************************** 

 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N°15/2011 

 

 

OGGETTO : 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLE DOMANDE DI 

PARTECIPAZIONE AI CANTIERI DI LAVORO ANNO 2011 

 

 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   VENTIQUATTRO   del mese di   SETTEMBRE  il 

sottoscritto PALMIERI dr. Sante nella sua qualità di Segretario Comunale di Balzola ; 

 

Premesso che con deliberazione Giunta Comunale n. 42 del 28/05/2011 si approvava 

un progetto per l’impiego temporaneo di n. 1 soggetto disoccupato in cantieri di 

lavoro ai sensi della L.R.. n. 34/2008; 

 

Dato atto : 

- Che con determinazione n. 83/9512 del18/07/2011 della Provincia di 

Alessandria è stata approvata la graduatoria dei progetti di Cantieri di Lavoro 

presentati ; 

- Che il progetto presentato dal comune di Balzola è stato approvato  

 

Vista a determinazione del Segretario Comunale n. 12 del 11/08/2011 con la quale è 

stato approvato il bando per l’avvio del cantiere di lavoro ; 

 

Visto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 10.09.2011 

e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione 

della commissione; 

 

Dato atto che a seguito di ns. richiesta prot. n. 3017 del 19/8/2011 , la Provincia di 

Alessandria con nota prot. n. 108734 del 9/9/2011 , ha segnalato il nominativo del 

dipendente in servizio presso il Centro per l’Impiego , per la partecipazione ai lavori 

della Commissione Esaminatrice ; 

 

 

 

 

COPIA 



 2

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di costituire la commissione giudicatrice per l’esame delle domande di 

partecipazione ai Cantieri di Lavoro 2011 ; 

 

2. Di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori: 

 

- presidente  PALMIERI dr. Sante  (Segretario Comunale del Comune di 

Balzola); 

- commissario  ROSSI Michela (esperto – dipendente della Provincia di 

Alessandria ) 

- commissario  GILARDINO Camilla (esperto – dipendente del Comune di 

Balzola) 

 

3. Di nominare segretario, con funzione di verbalizzazione delle operazioni 

compiute dalla commissione giudicatrice, la dipendente sig.ra Mosca Antonella . 

 
 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to PALMIERI Dr. Sante  

____________________________________________________________________ 
 

 

 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   24/09/2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


